1

证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2015-135

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

 关于转让全资子公司百斯联合全球有限公司部分股权的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“硕贝德”、“公司”）拟将

全资子公司百斯联合全球有限公司（以下简称“BVI公司”） 20%股权转让给自

然人陈东旭、10%股权转让给自然人Thomas Shoutao Chen。本次股权转让属公司

董事会的审批权限内，无需提交股东大会审议。

 一、转让标的的基本情况

 1、转让标的：百斯联合全球有限公司

 2、核准和备案文号：粤境外投资【2015】N00303号

 3、经营范围：无线通讯终端产品的部件（天线、摄像头模组、指纹识别模

组、无线充电器等）的研发、销售。

二、交易双方的基本情况

 1、受让方的基本情况

 受让方一：陈东旭

    身份证：33252119690922XXXX

    住所：浙江省丽水市莲都区

 受让方二：Thomas Shoutao Chen

    护照：GK88XXX

2、出让方的基本情况

 名称：惠州硕贝德无线科技股份有限公司

 住所：广东省惠州市东江高新区上霞片区SX-01-02号

 法定代表人：朱坤华

 注册资本：40521.24万人民币元

 经营范围：研发、生产和销售：无线通信终端天线及通信产品配件，并提

2

供相关技术服务；商品与技术进出口。(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动)〓

三、本次交易的内容

根据现有的经济环境，公司决定未来对BVI公司的实际投资额为100万美金。

公司现以20万美金向自然人陈东旭转让BVI公司20%的股权、以10万美金向Thomas

Shoutao Chen转让BVI公司10%的股权。

四、转让后股权结构

股东名称 所占BVI公司的比例

惠州硕贝德无线科技股份有限公司 70%

陈东旭 20%

Thomas Shoutao Chen 10%

五、审批程序

公司于2015年11月23日召开了公司第二届董事会第二十九次（临时）会议，

董事会以9票同意、0票反对、0票弃权表决结果审议通过了《关于转让全资子公

司百斯联合全球有限公司部分股权的议案》。

六、转让股权的目的及对公司的影响

公司本次转让BVI公司股权有利于BVI公司优化战略规划，同时符合公司长远

发展规划。双方的合作可实现优势互补，抢夺市场先机，快速占领市场，产生可

观的经济和社会效益。本次股权转让对公司的正常生产经营、未来财务状况和经

营成果不会产生重大影响,不会损害公司及股东利益。

特此公告。

                                 惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

2015年 11月 23日

	惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“硕贝德”、“公司”）拟将全资子公司百斯联合全球有限公司（以下简称“BVI公司”） 20%股权转让给自然人陈东旭、10%股权转让给自然人Thomas Shoutao Chen。本次股权转让属公司董事会的审批权限内，无需提交股东大会审议。
	一、转让标的的基本情况
	1、转让标的：百斯联合全球有限公司
	2、核准和备案文号：粤境外投资【2015】N00303号
	3、经营范围：无线通讯终端产品的部件（天线、摄像头模组、指纹识别模组、无线充电器等）的研发、销售。
	二、 交易双方的基本情况
	1、受让方的基本情况
	受让方一：陈东旭
	身份证：33252119690922XXXX
	住所：浙江省丽水市莲都区
	受让方二：Thomas Shoutao Chen
	护照：GK88XXX
	2、 出让方的基本情况
	名称：惠州硕贝德无线科技股份有限公司
	住所：广东省惠州市东江高新区上霞片区SX-01-02号
	法定代表人：朱坤华
	注册资本：40521.24万人民币元
	经营范围：研发、生产和销售：无线通信终端天线及通信产品配件，并提供相关技术服务；商品与技术进出口。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)〓
	三、本次交易的内容
	根据现有的经济环境，公司决定未来对BVI公司的实际投资额为100万美金。公司现以20万美金向自然人陈东旭转让BVI公司20%的股权、以10万美金向Thomas Shoutao Chen转让BVI公司10%的股权。
	四、转让后股权结构
	五、审批程序
	公司于2015年11月23日召开了公司第二届董事会第二十九次（临时）会议，董事会以9票同意、0票反对、0票弃权表决结果审议通过了《关于转让全资子公司百斯联合全球有限公司部分股权的议案》。
	六、转让股权的目的及对公司的影响
	公司本次转让BVI公司股权有利于BVI公司优化战略规划，同时符合公司长远发展规划。双方的合作可实现优势互补，抢夺市场先机，快速占领市场，产生可观的经济和社会效益。本次股权转让对公司的正常生产经营、未来财务状况和经营成果不会产生重大影响,不会损害公司及股东利益。
	特此公告。